

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

- 1.ชื่อโครงการ ชื่อโครงสร้างพื้นฐานระบบเครือข่ายไร้สาย มหาวิทยาลัยนเรศวร จำนวน 1 ระบบ
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
- 2.หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองบริการเทคโนโลยีสารสนเทศและการสื่อสาร มหาวิทยาลัยนเรศวร
- 3.วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร 60,000,000 บาท
- 4.วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 5 ส.ย. 2567
เป็นเงิน 60,000,000 บาท โดยมีราคาต่อหน่วยดังเอกสารแนบ
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) สืบราคาจากท้องตลาด จำนวน 3 ราย ดังนี้
 - 5.1 บริษัท แอดวานซ์ ไวร์เลส เน็ตเวิร์ค จำกัด
 - 5.2 บริษัท แอดวานซ์ โซลูชั่น แอนด์ เทคโนโลยี จำกัด
 - 5.3 บริษัท ที.ซี.ซี. เทคโนโลยี จำกัด
- 6.รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง
 - 6.1 ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.ศิริชัย ตันรัตนวงศ์ ประธานกรรมการ
 - 6.2 รองศาสตราจารย์ ดร. พันธุ์ นัถฤทธิ์ กรรมการ
 - 6.3 รองศาสตราจารย์ ดร. ธวัชชัย เมธีรัฐญู กรรมการ
 - 6.4 ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร. วินัย วงษ์ไทย กรรมการ
 - 6.5 รองศาสตราจารย์ ดร. พงศ์พันธ์ กิจสนาโยธิน กรรมการ

เห็นชอบ/อนุมัติ

(รองศาสตราจารย์ ดร.ศรินทร์ทิพย์ แทนธานี)
รักษาราชการแทนอธิการบดีมหาวิทยาลัยนเรศวร

เอกสารแนบชื่อโครงสร้างพื้นฐานระบบเครือข่ายไร้สาย มหาวิทยาลัยนเรศวร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
1	อุปกรณ์สลับสัญญาณหลัก Gateway Switch	2 ตัว	350,000	700,000
2	อุปกรณ์สลับสัญญาณหลัก Core Switch สำหรับระบบเครือข่ายหลัก	2 ตัว	550,000	1,100,000
3	อุปกรณ์สลับสัญญาณหลัก Distribution Switch สำหรับระบบเครือข่ายหลัก	3 ตัว	350,000	1,050,000
4	อุปกรณ์สลับสัญญาณหลัก Core Switch สำหรับระบบเครือข่ายไร้สาย	2 ตัว	550,000	1,100,000
5	อุปกรณ์สลับสัญญาณ Distribution Switch สำหรับระบบเครือข่ายไร้สาย	17 ตัว	350,000	5,950,000
6	อุปกรณ์สลับสัญญาณ Access Switch POE สำหรับระบบเครือข่ายไร้สาย	170 ตัว	55,000	9,350,000
7	อุปกรณ์กระจายสัญญาณเครือข่ายไร้สาย Access Point (Indoor)	1,950 ตัว	18,000	35,100,000
8	อุปกรณ์กระจายสัญญาณเครือข่ายไร้สาย Access Point (High Density)	50 ตัว	18,000	900,000
9	อุปกรณ์ควบคุมตัวกระจายสัญญาณเครือข่ายไร้สาย Wireless LAN Controller (WLAN)	2 ตัว	1,300,000	2,600,000
10	ระบบบริหารจัดการสำหรับควบคุมระบบเครือข่าย	1 ระบบ	2,150,000	2,150,000
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (หกสิบล้านบาทถ้วน)				60,000,000